ke bloedlchandige huuwelyken flraf- 

loos 

asten Si a'ci 'a 3 ao a a o a o fti 

(1) Pita Frederici Episc. Traj. cap. 2. §. 7. Qui 
(Ludovicus) etiam , comperto prtefulis obitu , 
per legatos mandaverat , fuis fcnioribus Santtte 
Trajeélenfis ecclefia; ut Beatum Fredericum fi- 
bi vcllent Episcopum acclamare. 

(2) Ibidem §. 7. Misfi funt iterura viri poten- 
tes ex Pal aft o, qui nuntiarent illi, fi vellet re- 
gis habere gratiam, ut ad eum, quantocius posfet, 
cum majoribus natu circa Rhenum veniret. At ille 
Jine mora confurgens non est, inquit, coniradicendum 
regis ncstri Imperio, fed ad ejus obfequiurn , quodcum- 
que jusferit, nobis est faciendum. Htec enim loquens 
testimabat apud regem excufare, fe prasfulatu dig- 
num non esfe}> plebisque fcitum prodigere: Rhe- 
numquefictraniiensad regisusquepervenit regiam. 

Qucm ut Ludovieus elevatis oculis ex adverfo fibi 
videret adftare: bene & ait, ferve Dei gratulor adve- 
nisfe, datoque osculo fesfum fuper appofitam eum 
rogavit ire fellam. Tune cunttis, quiaderant, ac- 
cerfitis grcomegistris, & magnatis palatii, rex ple- 
bem iuterrogat, Traje&enfem quem defiderat lia- 

II. Deel. 

bere redtorem, fefeque promittit eumdem illi fuper- 
ponere, quem ipfa vellet eligere. 

(3) Ibidem cap. 2. Cuiomnes, dum adhucconqüies- 
cerent, a minimo ad maximum tale dedere respon- 
fum. Vivit Dominus Deus, quia non eligitur hodie 
alius , quam dominus, qui pnefens est, Fredericus. 
Hunc agnoscimus. Hic ab infantia fua nobiscum esc 
converlatus; Opus quod Deo fuit placitum, ha&e- 
nus est operatus. Quo didlo, rex beato viro jubcf 
Sacerdoti, ut Sacerdotali veste vestitus , accedat 
ordidandus, dicens, boe esfe Dei veile, quod omnes 
habebant in mente, contra jenuUomodo debere refistere. 

(4) Ibidem §. 10. Vir autem Dei, ut haechaufir, 
obortis lurrexitlacrymis, regemque pronus adoravit, 
& infit: precor te, Domine mi rex, ne eis acquies- 
cas in hoe, quod postulant; fed fandtiorem me, te 
jubente , eligant, &c. 

(j) Ibidem §. 11. Taliter cum fermonem fiium 
duceret in longum, rex illi, per nomen adjura- 
to Christi, baculum tradidit pastoralem ; eum quo- 
que ordipari Episcopum in fua pr.cefentia pracepir.-' 
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loos aldaar aangegaan en als wet¬ 
tig gehouden wierden; heeft hy(i) 

zich flraks naa zyne verheffing te 
fcheep naar Walchere begeeven, al¬ 
waar hy wel van eenige weynigen 
vriendlyk (2) ontfangen, doch door 
de meesten, welken zich aan de voor¬ 

gemelde en diergelyke misdaaden 
fchuldig bevonden, naa het' opvatten